i

W

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
PROJEKT VENDIM
Date / /2025

PER AKORDIMIN E FONDIT NE ZERIN INVESTIME ME EMERTIM: FURNIZIM
VENDOSIJE TE SISTEMIT AUDIO DHE VIDEOPROJEKTOR PER KINEMAN E
QYTETIT TE COROVODES SI PJES E BASHKFINANCIMIT ME [IADSA, NE
PROJEKTIN “RIKONSTRUKSIONI KINEMAS QYTETIT TE COROVODES”

Grupi Menaxhimit Stategjik né mbéshtetje, t€ ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor né R.SIH™, neni 6,15,17,22,23,24,25,.26,32, i ndryshuar me ligjin nr.57/2016
“Pér disa ndryshime né& Ligjin nr. 9936, dt.26.06.2008", i ndryshuar, t& ligjit nr. 139/2015, dt.
17.12.2015 “Pér Vetdqeverisijen Vendore”, ligjit nr.68/2017 “Pér Financat ¢ Vetéqeverisjes
Vendore™, Ligjit nr. 115/2024, “Pér buxhetitn ¢ vitit 2025”7 Udhezimit Nr.9, date 20.03.2018
“Per procedurat standarde te zbatimit te buxhetit, Udhezimit Nr.2, date 24.01.2025 “Per
zbatimin e buxhetit te vitit 20257,

PROPOZON
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I— Transferim buxheti sipas tabeles mé poshtéme:
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URNIENY VEXDOSE T ST ATRH0 0
VIROPROAETON PR KDALY QT 10
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KINIBIAS QI X COROTORES"

TOTALL 1,200,000 1,200,000



